МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
03.11.2016_________ ____________4878

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (заочная форма обучения,

программы бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по

заочной форме обучения (Приложение).

Ректор

Электронное согласование подтверждаю

Начальник У Д С * ь - ~ /  Н.Ю . Раннева

Приложение
к приказу №4878 от 03.11.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005901 Кочергин Константин Дмитриевич 133 б.

Гуманитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016006045 Бойкин Константин Владимирович 133 6.
2.2016005500 Рябинина Надежда Юрьевна 1416.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005985 Сердцев Иван Викторович 140 6.

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002210 Анисимова Юлия Николаевна 134 6.
2. 2016004674 Барабанова Юлия Валериевна 127 6.
3. 2016005723 Волкова Елена Михайловна 146 6.
4.2016006048 Кузнецова Елена Юрьевна ‘ 126 6.
5.2016005786 Макаревич Ольга Константиновна 145 6.
6. 2016005062 Павловская Виктория Викторовна 127 6.
7.2016005526 Панишева Ирина Александровна 149 6.
8.2016005570 Попова Олеся Сергеевна 122 6.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004729 Бурликова Надежда Викторовна 146 б-
2.2016004786 Короткова Ольга Александровна ' 195 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.03.03 Прикладная информатика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005669 Щеглов Михаил Анатольевич 1 3 3  б.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005459 Бочкин Сергей Александрович 1 3 8  б.
2.2016004477 Каштанов Евгений Павлович 1 1 6 6 .

3.2016005614 Кимаев Александр Игоревич 12 9  б.
4.2016004276 Козлов Павел Александрович 12 9  б.
5.2016005898 Мамедов Садыг Мехди оглы 13 3  б.
6.2016005905 Митягин Денис Витальевич 1 2 4  б.
7.2016004838 Цигус Павел Сергеевич 177 б.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001867 Руднев Алексей Сергеевич 1316.
2.2016005704 Чувтаев Андрей Анатольевич 120 6.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005768 Рябов Антон Валериевич 160 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016000761
2.2016005390
3.2016003815
4.2016003881
5.2016005665

Емелин Андрей Владимирович
Мадгазин Данил Илдусович
Рубцова Ксения Алексеевна
Трофимова Юлия Федоровна
Фисенко Максим Анатольевич

1 4 5  6.

1 5 6  6.

1 3 6  6.

1 5 0  6.

16 7  6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016006046
2.2016005566
3.2016003230

Рыбакова Анна Андреевна
Салихов Мухриддин Мухиддинович
Фролова Александра Михайловна

1 7 3  6.

131 6.

14 7  6.

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура) (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005928 Олесик Алина Сергеевна
2. 2016005598 Шишканов Иван Михайлович

151 б.

1 5 8  б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005929 Абдрахманов Айболат Азаматович 157 б.
2. 2016005081 Бровка Антон Игоревич 133 б.
3.2016005653 Жукова Елена Сергеевна 140 6.
4.2016005924 Малин Дмитрий Михайлович 142 6.

Институт химии и инженерной экологии

18.03.01 Химическая технология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005671 Баходуров Насрулло Домуллоевич 14 9  6 .

2. 2016003930 Захарова Александра Вячеславовна 129 б.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии
биотехнологии (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005477 Бешанов Максим Александрович 138 б.
2.2016005894 Гордеев Андрей Михайлович 141 б.
3.2016005947 Клещуков Артем Викторович 135 б.

Институт энергетики и электротехники

27.03.04 Управление в технических системах (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016000475 А с а д о в  А р и з  А с а д  о г л ы  14 6  б.

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005652 Дерябин Павел Александрович 1 6 4  б.
2. 2016005732 Егоров Александр Владимирович 14 2  б.
3.2016006043 Кудряшов Андрей Николаевич 1 3 5  6.
4.2016006041 Сорокин Сергей Викторович 1 2 9  б.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003434 Рыбкина Ксения Руслановна 1 5 0  б.

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004819 Бойко Антон Вячеславович 1 4 7  б.
2.2016005506 Голушкова Наталья Михайловна 218 б.
3.2016005347 Горбатова Алина Владимировна 1 8 6  б.
4.2016005507 Дёмина Яна Сергеевна 2 1 9  б.
5.2016005348 Исакова Дарья Юрьевна 2 3 4  б.
6.2016005505 Шишкина Ксения Владимировна 2 2 3  б.